
N.º 

7www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

17 de septiembre de 2024183

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 2046/24

AYUNTAMIENTO DE POYALES DEL HOYO

R e s o l u c i ó n

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS PARA 
LA PROVISIÓN DE 1 PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO A TIEMPO PARCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE POYALES DEL 
HOYO (ÁVILA) Y COMPOSICIÓN DEL TRIBUNAL

De conformidad con lo establecido en la Base 5.2 que rigen el proceso para la provisión 
de 1 plaza de Auxiliar administrativo a tiempo parcial por el procedimiento de concurso de 
méritos, incluida en el proceso de estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento de 
Poyales del Hoyo.

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 
las Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN

ESCUDERO IGLESIAS MARIA ESPERANZA ****608** ADMITIDA

MESA TRAMPAL JUDITH ****237** ADMITIDA

BALBAS AGUILAR RAQUEL ****698** ADMITIDA

TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER ****050** ADMITIDO

HERNÁNDEZ POZANDO MARIA ISABEL ****265** ADMITIDA

GARCÍA IGLESIA BELÉN ****683** ADMITIDA

PILLADO ROZAS PAULA ****774** ADMITIDA

SÁNCHEZ RINCÓN VICTORIA EUGENIA ****080** ADMITIDA

URRIZA JULIÁN IGNACIO ****342** ADMITIDO

RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ ANA BELÉN ****341** ADMITIDA

LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS: NINGUNO



N.º BOP 17 de septiembre de 2024183

8
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

SEGUNDO.- Designar a los miembros integrantes del Tribunal calificador que se 
encargará de la selección de los aspirantes y del desarrollo del proceso selectivo.

PRESIDENTE SUPLENTE

D. Carlos Barrada Beiras (FHCN) D. Alberto Bravo Queipo de Llano
(FHCN)

VOCAL-SECRETARIO VOCAL-SECRETARIO SUPLENTE

D. Eduardo Muñoz Domínguez (FHCN) Dª. Vera Sánchez Garro (FHCN)

VOCALES SUPLENTES

D. José Luis Sobrino Sobrino (FHCN Dª. Eva García de Castro (FHCN)

D. Francisco José Galán López (FHCN) D. Juan Luis Cano Laplaza (FHCN)

D. Antonio Vicente Cabezuelo Algaba
(FHCN) D. Carlos San Pedro González (FHCN)

TERCERO.- Lo que se hace público en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
(https://poyalesdelhoyo.sedelectronica.es) y en el Boletín Oficial de la Provincia de Ávila.

Poyales del Hoyo, 9 de septiembre de 2024.

El Alcalde, Juan Carlos Rodríguez Moreno.


